
  Лига Будущих Звёзд
  Протокол матча   U-8 / 1 дивизион

  Дата и время проведения   08 марта 2026 10:40   Место проведения   Футбольный манеж "Звезда-1"

  Академия-Амкар-1 (2017)   ДФК Звезда-2 (2017)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

18 Белоусов Ярослав
10 Боталов Роман
9 Верхоланцев Артем

16 Жермаль Филипп
22 Зверцов Елисей
30 Зуев Лев
42 Калабин Владимир

Некрасов Глеб
12 Полетаев Савелий
49 Полушкин Роман
15 Фоминых Степан
77 Четин Марк
2 Шляков Артем

17 Щербаков Георгий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

27 Беседин Михаил
16 Власов Лукиллиан
13 Гусманов Данис
33 Залевский Константин
9 Мазитов Эмин

26 Мокрушин Дмитрий
77 Музырев Марк
20 Наварич Егор
71 Овчинников Михаил
44 Рожнов Артем
45 Хайруллин Ян
66 Шилов Лев
59 Шуман Савелий

  Сотрудник команды Должность
Кондаков Анатолий Тренер

  Сотрудник команды Должность
Ермаков Арсений Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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